MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

 COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENG. - CELO
PORTARIA N°1.045/2014/GR/UNIR PUBLICADA NO BS N° 89 de 07/10/2014.

End: Av: Presidente Dutra n°2.965, Prédio da UNIR/Centro, Sala Nº PS 05 Tel:(69) 21822043

Home Page:www.licitacoes.unir.br

Email: celo@unir.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 23118.002306/2015-73
CONCORRENCIA  Nº 004/2015

LICITAÇÃO TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, por intermédio do Presidente da
Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia – CELO/UNIR,
nomeada pela portaria nº 1.045/GR/2014 do Gabinete da Reitora, torna público, para
conhecimento dos interessados que, conforme dispõe a legislação vigente e pertinente à

matéria, fará realizar licitação na modalidade CONCORRENCIA N°04/2015, sob o critério
de menor preço global, para a contratação de empresa especializada na execução de

obras de engenharia para a CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE ENGENHARIA DE

ALIMENTOS –CAMPUS ARIQUEMES/RO, mediante o regime empreitada por preço
global, conforme especificações constantes no Projeto Básico – ANEXO I do edital.

Edital e Informações Gerais:

O edital encontra-se disponível nas home pages: www.licitacoes.unir.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br.
Informações a partir de 25/09/2015, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00h,
endereço: Avenida Presidente Dutra, 2965, Sala PS 05 - Bairro: Centro, Cidade: PORTO
VELHO –RO - DDD:  069  telefone: 2182-2043 e 2182-2010 – e-mail: celo@unir.br

Entrega de Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços:

A partir de: 28/09/2015 ÀS 09:00 HORAS (segunda-feira), no horário comercial, no
endereço acima consignado.

Data de realização do certame:  27/10/2015 – 09:300h PVH, no endereço acima
especificado.

                  Porto Velho, 23 de setembro de 2015

JOSÉ PEREIRA RAMOS

Presidente CELO/UNIR
Portaria nº 1.045/2014/GR

http://www.licitacoes.unir.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:celo@unir.br